
SALTY SKIN          
Μαστίχα Χίου, λευκό κρασί, 

σόδα, φρεσκοστυμμένο λεμόνι   

και πάγο.           6.50   

ENDLESS PASSION  
Aperol με σιρόπι καραμέλας, 

ροζ ανανά και σόδα.           7.00     

APEROL SPRITZ            7.00      
     
MOJITO             7.50      
     
MARGARITA          7.50      
     
CAIPIRINHA          7.50    

ENDLESS PASSION  
Aperol with caramel syrup, 

pink pineapple and soda.      7.00  

APEROL SPRITZ        7.00  
     
MOJITO         7.50  
     
MARGARITA       7.50  
     
CAIPIRINHA       7.50 

SALTY SKIN          
Chios Mastic, white wine,

soda, freshly squeezed lemon   

and ice.         6.50  

GREEK PALOMA 
Τσίπουρο με σιρόπι αγαύης   

φρεσκοστυμμένο λεμόνι

και ροζ γκρεϊπφρουτ.           6.50   

GREEK PALOMA 
Tsipouro with agave syrup   

freshly squeezed lemon

and pink grapefruit.         6.50  

AEGEAN  SUNSET  
Μαστίχα με τζιν και ανανά,

σόδα και πάγο.         6.50   

AEGEAN  SUNSET  
Chios mastic with gin, pineapple 

soda and ice.           6.50  

 

  

  

  

  

  

COCKTAILS
Με Eλληνικά Aποστάγματα
   

COCKTAILS
With Greek Spirits

Classic COCKTAILS Classic COCKTAILS



ΚΑΦΕΣ     
     

ESPRESSO   1.80    

ESPRESSO ∆ΙΠΛΟΣ  2.50    

CAPPOUCCINO  2.50     

CAPPOUCCINO ∆ΙΠΛΟΣ 3.00    

ΝΕΣ ΚΑΦΕ   3.30    

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ   1.50    

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ∆ΙΠΛΟΣ  2.20    

ESPRESSO FREDDO  3.00    

CAPPOUCCINO FREDDO 3.20    

ΝΕΣ ΚΑΦΕ FRAPPE  3.00   

  

  

 

  

  

  

  

  

 

1.80  

2.50  

2.50   

3.00  

3.30  

1.50  

2.20  

3.00  

3.20  

3.00

COFFEE 
     

ESPRESSO  

ESPRESSO DOUBLE  

CAPPOUCCINO   

CAPPOUCCINO DOUBLE  

NES KAFE  

GREEK COFFEE  

GREEK COFFEE DOUBLE  

ESPRESSO FREDDO  

CAPPOUCCINO FREDDO  

ΝΕS KΑFΕ FRAPPE  

SCAN FOR OUR FOOD

MENOU  

  

  

 


