

COCKTAILS

Με Ελληνικά Αποστάγματα

SALTY SKIN

Μαστίχα Χίου, λευκό κρασί,
σόδα, φρεσκοστυμμένο λεμόνι
και πάγο.

6.50

GREEK PALOMA

Τσίπουρο με σιρόπι αγαύης
φρεσκοστυμμένο λεμόνι
και ροζ γκρεϊφρουτ.

6.50

AEGEAN SUNSET

Μαστίχα με τζιν και ανανά,
σόδα και πάγο.

6.50

Classic COCKTAILS

ENDLESS PASSION

Aperol με σιρόπι καραμέλλας,
ροζ ανανά και σόδα.

7.00

APEROL SPRITZ

7.00

MOJITO

7.50

MARGARITA

7.50

CAIPIRINHA

7.50

COCKTAILS

With Greek Spirits

SALTY SKIN

Chios Mastic, white wine,
soda, freshly squeezed lemon
and ice.

6.50

GREEK PALOMA

Tsipouro with agave syrup
freshly squeezed lemon
and pink grapefruit.

6.50

AEGEAN SUNSET

Chios mastic with gin, pineapple
soda and ice.

6.50

Classic COCKTAILS

ENDLESS PASSION

Aperol with caramel syrup,
pink pineapple and soda.

7.00

APEROL SPRITZ

7.00

MOJITO

7.50

MARGARITA

7.50

CAIPIRINHA

7.50

ΚΑΦΕΣ

ESPRESSO	1.80
ESPRESSO ΔΙΠΛΟΣ	2.50
CAPPOUCCINO	2.50
CAPPOUCCINO ΔΙΠΛΟΣ	3.00
ΝΕΣ ΚΑΦΕ	3.30
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ	1.50
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΔΙΠΛΟΣ	2.20
ESPRESSO FREDDO	3.00
CAPPOUCCINO FREDDO	3.20
ΝΕΣ ΚΑΦΕ FRAPPE	3.00

COFFEE

ESPRESSO	1.80
ESPRESSO DOUBLE	2.50
CAPPOUCCINO	2.50
CAPPOUCCINO DOUBLE	3.00
NES KAFE	3.30
GREEK COFFEE	1.50
GREEK COFFEE DOUBLE	2.20
ESPRESSO FREDDO	3.00
CAPPOUCCINO FREDDO	3.20
NES KAFE FRAPPE	3.00

SCAN FOR OUR FOOD
MENU

